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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31546316 Serie: Flickor - F16 Vast
Datum: 2024-01-09 Kl: 20:45

Arena: Lillekéarrshallen Goteborg, Hisings-Karra

Karra HF 1 - IK Savehof 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Kéarra HF 1 Spelare aktiverad 37  Filippa Svanstrom

2 0:00 Kéarra HF 1 Spelare aktiverad 10 Stina Prtenjaca Junestal

3 0:00 Karra HF 1 Spelare aktiverad 35 |Linnéa Aspeqvist

4 0:00 Karra HF 1 Spelare aktiverad 15 Emilia Andersson Paunkoski
5 0:00 Kéarra HF 1 Spelare aktiverad 33 | Alissa Holmstrém Hogstrom
6 0:00 Karra HF 1 Spelare aktiverad 14 | Stina Ericsson

7 0:00 Kéarra HF 1 Spelare aktiverad 99 Tintin Almqvist

8 0:00 IK Séavehof 1 Spelare aktiverad 21 | Amanda Wannebo

9 0:00 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 22 | Mia-Maria Barrling

10 0:00 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 16  Nellie Schonefeld

11 |0:00 IK Séavehof 1 Spelare aktiverad 39 | Livia Glanberg

12 | 0:00 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 18 | Lisa Engelbertsen

13 0:00 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 15 | Hilma Perby

14 0:00 IK Séavehof 1 Spelare aktiverad 5 Linnea L66f

15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 2:10 1-0 Karra HF 1 Mal 37 | Filippa Svanstrom

17 2:48 11 IK Séavehof 1 Mal 39 |Livia Glanberg

18 255 2-1 |KarraHF1 Mal 33 | Alissa Holmstrém Hogstrom
19 |3:31 3-1 |KarraHF1 Mal 33 | Alissa Holmstrom Hogstrom
20 340 3-2 IK Séavehof 1 Mal 39 |Livia Glanberg

21 5:.00 Karra HF 1 Spelare aktiverad Tuva Schmidinger

22 505 4-2 Karra HF 1 Mal Tuva Schmidinger

23 5143 |5-2 |KarraHF1 Mal 33 | Alissa Holmstrom Hogstrom
24 1624 6-2 |KarraHF1 Mal 7 Tuva Schmidinger

25 16:36 Kéarra HF 1 Timeout

26 7:30 6-3 IK Savehof 1 Mal 21 | Amanda Wannebo

27 1833 7-3 |KarraHF1 Mal 37 | Filippa Svanstrom

28 111:36 7-4 |IK Savehof1l Mal 39 | Livia Glanberg

29 12:01 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 4 Miranda Ahlstrand

30 |12:10 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 17 | Wilma Ljungblom

31 12:23 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 19 Tilde Blomqvist

32 1321 IK Savehof 1 Varning 19 | Tilde Blomqvist

33 14:31 75 IK Savehof 1 Mal 17 | Wilma Ljungblom

34 |15.00 85 |KarraHF1 Mal 10 Stina Prtenjaca Junestal

35 15:17 Kéarra HF 1 Spelare aktiverad 2 Molly Rosberg

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

15:20
17:26
17:45
18:09
19:21
19:23
19:38
20:55
22:25
23:13
23:23
25:00
25:00
25:48
26:14
26:34
27:07
27:50
28:15
28:57
29:36
30:43
31:07
31:42
34:45
35:51
36:38
37:52
39:00
40:57
41:27
41:27
41:39
42:11
43:27
43:41
43:56
44:40
46:45
47:18
47:19
48:47
50:00

10-5

10-6

10-7
11-7
11-8
11-9

12-9

12-10
13-10
14-10
14-11
15-11
15-12
15-13
16-13
17-13
17-14
17-15
18-15
19-15
19-16
19-17
20-17
20-18

21-18
21-19
21-20
22-20
22-21
22-22
23-22
23-23

23-24

Match nr: 31546316 Serie: Flickor - F16 Vast Karra HF 1 IK Savehof 1

Karra HF 1
Karra HF 1
Kéarra HF 1
IK Savehof 1
IK Savehof 1
IK Séavehof 1
Karra HF 1
IK Savehof 1
IK Séavehof 1
Karra HF 1
Karra HF 1

IK Savehof 1
Kéarra HF 1
Karra HF 1
IK Savehof 1
Kéarra HF 1
IK Savehof 1
IK Savehof 1
Kéarra HF 1
Karra HF 1
IK Savehof 1
IK Savehof 1
Karra HF 1
Karra HF 1
IK Savehof 1
IK Savehof 1
Karra HF 1
IK Sévehof 1
IK Savehof 1
IK Savehof 1
Kéarra HF 1
IK Savehof 1
IK Savehof 1
Kéarra HF 1
IK Savehof 1
IK Savehof 1
Kéarra HF 1
IK Savehof 1
Karra HF 1
IK Séavehof 1

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Timeout
Mal
Matchen &r slut

35
42
22
11
11
37
39
39

37

39
37
35
15
35

15

35
15
21
35
22
13
13

22
19
37
21
39

21

21

Molly Rosberg
Linnéa Aspeqvist
Filippa Veteli
Mia-Maria Barrling
Wilma Torstensson
Wilma Torstensson
Filippa Svanstrom
Livia Glanberg
Livia Glanberg

Filippa Svanstrom

Livia Glanberg
Filippa Svanstrém
Linnéa Aspeqyvist
Hilma Perby
Linnéa Aspeqvist
Linnea L66f
Miranda Ahlstrand
Filippa Svanstrém
Molly Rosberg
Linnea Loof

Hilma Perby

Molly Rosberg
Linnéa Aspeqvist
Hilma Perby
Amanda Wannebo
Linnéa Aspeqvist
Mia-Maria Barrling
Greta Lind

Greta Lind

Tuva Schmidinger
Mia-Maria Barrling
Tilde Blomqvist
Filippa Svanstrém
Amanda Wannebo
Livia Glanberg
Tuva Schmidinger
Amanda Wannebo

Amanda Wannebo

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

